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t),egen männlich

Teilnehmer

ilame Vercin Arn Gschl. $etzpletz Lizenz 3,nY'
jaTVAUGSBURG

MENZEL K|aus

RIEBLINGER Manuet

RIEBLINGER Fabian

VFL KAUFERING

MARTIN Armin

GARTNER Maximitian

ROßNER Markus

SCHMID Thomas

VSC DONAUWOERTH

CHRISTOPH SaEcfra

CHRISTOPH Jan

BAUMANN Robert

V$C Donatmörth 2

PIRSIG Philipp

DEMEL Jörg

BAUMANN Martin

4 S/m,rter (4 anwesend)

BY TV Augsburg

GER BY TV Augsburg

GER BY WAugsburg

GER BY TV Augsburg

BY VFL Kaufering

GER BY VFL Kaufering

GER BY VFL Kaufering

GER BY VFL Kauturing

GER BY VFL Kaufering

BY V$C Donauwörth

GHR BY VSC Donernrörth

GER BY V$C Donatnrörth

GER BY V$C Donaurvörth

VSC Donauwörth

GER BY VSC Donaurörth

GER BY VSC Donanrörth

GER BY VSC Donarnrörth

Moduss"l

4 Teilnehmer

fier KO mit Platz 3

4 Qualifizierte

4er Finale
Die Plätze 14 werden ausgefocfrten.

Treffer: 46
Zeü:3 min

1.1

1960

1999

1999

1967

1998

1986

2001

1986

1991

2000

1S9
1978

2W2

M

M

It/l

L

R

R

M

M

M

M

R

R

R

R

M

M

M

R

R

R

M

M

M

R

R

R

1,3 ja

ja

ia

1.2

1.4

Teilnehmer

I Dirclüausscheidung
10.02.

\OphardtTeam
l'5 po rtevent

@ Ophardt Team $portevent
Lizen* Beeirk $cfrwaben
Document lD: FLFTE_0001. 1

10.02.2018 21:13

1t1
rrr"opöl rüt.tttm.arg t. I t n gc Qoph ar üt.te t il. o rg



Bezi rksmeisüErcchaft $chwaben

Donaurörth (GER)

10.02.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Team

Aktive

\si?'*I:11

Direktausscheidung

Halbfinale

Bahn

VSC Donauwörth 2 30 45 TVAUGSBURG

PIRSIG Philipp

BAUMANN MATtin

DEMEL Jörg

BAUITT|ANN Martin

PIRSIG Philipp

DEMEL Jtlrg

BAUMANN Martin

DEMEL Jörg

PIRSIG Philipp

5

3

4

4

2

0

6

6

1

52
89
12 15

16 20

18 25

18 30

24 35

29 40

30 45

2

7

6

5

5

5

5

5

5

RIEBLINGER Manuel

RIEBLINGER Fabian

MENZEL Klaus

RIEBLINGER Manuel

MENZEL Klaus

RIEBLINGER Fabian

MENZEL KIaus

RIEBLINGER Manuel

RIEBLINGER Fabian

Bahn

VSC DOilAUWOERTH 45 32 VFL KAUFERING

CHRISTOPH $ascha

BAUMANN RobeTt

CHRISTOPH Jan

BAUI'ANN Robert

CHRISTOPH Sascha

CHRISTOPH Jan

BAUMANN Robert

CHRISTOPH Jan

CHRISTOPH $ascha

$

5

4

0

5

5

s

5

5

53
108
14 11

20 14

25 15

30 23

35 28

40 29

45 32

3

$

3

3

1

I
5

1

3

SCHMID Thomas

GARTNER Maximilian

ROßNER fvlarkus

SCHMID Thornas

ROßNER Markus

GARTNER Maxirnilian

MARTIN Armin

SCHMID Thoma$

GARTNER Maximilian

Platz 3l 4

Bahn

\trL KAUFERING 45 35 VSC Donauwörth 2

GARTNER Maximilian

ROßNER Markus

SCHMID Thomas

ROßNER Markus

GARTNER Maximilian

SCHMTD Thomas

MARTIN Armin

SCHMID Thoma$

GARTNER Maximilian

5

5

5

5

5

3

7

2

I

51
106
15 11

20 15

25 16

28 23

35 28

37 30

45 35

1

5

5

4

1

7

5

2

5

BAUMANN Martin

PIRSIG Philipp

DEMEL Jörg

BAUMANN Martin

DEMEL Jörg

PIRSIG Philipp

DEMEL Jörg

BAUMANN MaTtin

PIR$IG Philipp

11OphardtTeam
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Bezirksmeisbnschaft $chweben

Donaurrörth (GER)
10.02.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Team \3|y,TI:Tl

Aktive

Finale

VSC DONAUWOERTH 40 TvAUGSBURG

CHRISTOPH $ascha

BAUMANN RobETt

CHRISTOPH Jan

BAUMANN RobeTt

CHRISTOPH $ascha

CHRISTOPH Jan

BAUMANN RobETt

CHRISTOPH Jan

CHRISTOPH Sasdra

33
14
11 15

217
825
126
935
237
744

5

10

14

2A

23

27

33

36

40

5

5

4

6

3

4

6

3

4

RIEBLINGER Manuel

RIEBLINGER Fabian

MENZEL Klaus

RIEBLINGER Manuel

MENZEL Klaus

RIEBLINGER Fabian

MENZEL Klaus

RIEBLINGER Manuel

RIEBLINGER Fabian

Ergebnisliste

GER

GER

GER

GER

V$C DONAUWOERTH

CHRISTOPH Sascha

CHRISTOPH Jan

BAUMANN Robert

TV AUGSBURG

MENZEL Klaus

RIEBLINGER Manuel

RIEBLINGER Fabian

VFL KAUFERING

MART|NArmin

GARTNER Maximilian

ROßNER Markus

SCHMID Thomas

VSC Donatrwörth 2

PIRSIG Philipp

DEMEL Jörg

BAUMANN Martin

BY VSC Donauwörth

GER BY VSC Donaunrörth

GER BY VSC Donaurörth

GER BY VSC Donauwörth

BY TV Augsburg

GER BY TV Augsburg

GER BY TV Augsburg

GER BY TV Augsburg.

BY VFL Kaufering

GER BY VFL Kaufering

GER BY VFL Kaufering

GER BY VFL Kaufering

GER BY VFL Kaufering

VSC Donauwörth

GER BY VSG Donaurörth

GER BY VSC DonanÄtörth

GER BY V$C Donamrörth

1980

1991

2000

1960

1999

1999

1967

1998

1986

2001

1999

1978

2002

Technisches Direktorium und offizielle

S"h wä [ ; r" h " 
y'lt ; rtu-rc/t ^{tt n

Klaus Menzel (Bezirksfechtrrart), Armin Martin, Christian Btlther (Landestrainer)
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